
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 18 d.

Nr. 2015-352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  115
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 115
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  115
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Emigna", kodas 301107531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5A-7
Pranešimo Nr. 3505200

Individuali įmonė "EMIGNA" likviduojama 2015 m. gruodžio 28 d.

- - -

MB "Mėlyni akivarai", kodas 303470008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3505863

Remiantis 2015 m. lapkričio 18 dienos vienintelės narės sprendimu, pradedama MB "Mėlyni akivarai", juridinio asmens
kodas: 303470008, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorę, Albiną Nikitionok, tel.: +3706 24 11111.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Rangos sprendimai", kodas 300657134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3505861

UAB "Rangos sprendimai", kodas 300657134, 2015 m. gruodžio mėn. 17 d. vienintelio akcininko sprendimu keičia
pavadinimą į UAB "LSVMM".

- - -

UAB "Faineza", kodas 304146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3505864

Vienintelio akcininko 2015-12-16 sprendimu UAB "Faineza" keičiamas pavadinimas ir naujas įmonės pavadinimas yra
UAB "Virtuvės kraitis".

1.10 Pertvarkymas

Česlavo Sačkovskio personalinė įmonė, kodas 124378358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 3506032

Pranešame, kad 2015 m. spalio 31 d. buvo priimtas savininko sprendimas dėl Česlavo Sačkovskio personalinės įmonės,
juridinio asmens kodas: 124378358, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35, pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Enovena". Po pertvarkymo juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis.
Su UAB "Enovena" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti Česlavo Sačkovskio
personalinės įmonės buveinėje nuo 9 val. iki 18 val. kiekvieną darbo dieną.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3506031

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ "VILNIAUS ATLIEKŲ SISTEMOS ADMINISTRATORIUS" SKELBIA ATRANKĄ Į
SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS "VILNIAUS ATLIEKŲ SISTEMOS ADMINISTRATORIUS" VALDYBOS NARIUS

Savivaldybės įmonė "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" buveinės adresas - Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius,
teisinis statusas - neįregistruota.
Savivaldybės įmonės "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" valdyba (toliau - valdyba) - kolegialus valdymo organas.
Valdyba sudaroma iš 5 valstybės tarnautojų ir kitų fizinių asmenų (toliau - kandidatai) 4 metų laikotarpiui. Valdybai
vadovaus valdybos pirmininkas, kurį iš savo narių rinks valdyba.
Valdybos narių atrankos būdas - pokalbis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 5

Bendrieji reikalavimai kandidatams į valdybos narius:
1. Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą;
2. Būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius ar įmonės valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos
reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos
veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą);
3. Nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Specialieji reikalavimai:
4.1. valstybės tarnautojams, kandidatuojantiems į SĮ "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" valdybos narius:
4.1.1. turėti vadovaujamojo darbo patirties;
4.1.2. turėti strateginio planavimo ir valdymo arba finansų, arba teisės, arba inžinerinių projektų priežiūros žinių ir
kompetencijos;
4.1.3. gebėti analitiškai mąstyti, būti komunikabiliems ir turėti puikių darbo komandoje įgūdžių;
4.1.4. gebėti skirti pakankamai laiko įsigilinti į SĮ "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" veiklos specifiką;
4.1.5. nebūti susijusiems su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
4.2. kitiems fiziniams asmenims, kandidatuojantiems į SĮ "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" valdybą:
4.2.1. turėti aplinkos inžinerijos arba technologijos mokslų arba vadybos ir verslo administravimo krypties aukštąjį
universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą (magistro laipsnis);
4.2.2. turėti įmonės valdybos nario patirtį ir vadovaujamojo darbo įmonei patirtį (vadovavimo metu įmonei nebuvo iškelta
bankroto byla);
4.2.3. būti susipažinusiems su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais
teisės aktais, reglamentuojančiais valstybės tarnybą, viešąjį administravimą, aplinkos apsaugą, atliekų tvarkymą, atliekų
tvarkymo objektų eksploatavimą, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, Savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymais, Miesto ūkio ir transporto departamento nuostatais, nustatančiais SĮ "Vilniaus
atliekų sistemos administratorius" veiklą;
4.2.4. neturi būti SĮ "Vilniaus atliekų sistemos administratorius" darbuotojai (išskyrus įmonės vadovą);
4.2.5. neturi būti 4.2.4 punkte nurodytų asmenų artimaisiais šeimos nariais (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis
(sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
4.2.6. negali būti trijų ar daugiau Vilniaus miesto savivaldybės kontroliuojamų įmonių valdybos nariais;
4.2.7. neturi būti aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti kandidato arba jo artimojo šeimos nario ir SĮ "Vilniaus atliekų
sistemos administratorius" interesų konfliktas;
4.2.8. gebėti analitiškai ir strategiškai mąstyti, kritiškai vertinti susidariusią padėtį bei teikti konstruktyvius pasiūlymus;
4.2.9. išmanyti veiklos valdymo, analizės ir kontrolės principus;
4.2.10. laikytis teisinių normų ir aukštų etikos standartų;
4.2.11. turėti lyderio savybių;
4.2.12. gebėti užtikrinti valdymo sistemų ir įvairių veiklų integralumą;
4.2.13. mokėti savarankiškai valdyti, kaupti, sisteminti ir apibendrinti informaciją.
Kandidatai privalo pateikti sekančius dokumentus:
1. Kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. Kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.

Kandidatai dokumentus pateikia per 20 dienų nuo viešo konkurso paskelbimo datos sekančiais būdais:
1. el. paštu personalas@vilnius.lt, patvirtinus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais;
2. registruotu laišku Vilniaus miesto savivaldybės administracijai, Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius.
3. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos E. miesto departamento Interesantų aptarnavimo skyriuje (pirmame
aukšte), Konstitucijos pr. 3, tel.: (8 5) 211 2032.

Kontaktinis asmuo: Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento Mokymų ir veiklos valdymo
skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Kalesnykienė, tel. 8 (5) 2112032, el. p. kristina.kalesnykiene@vilnius.lt.

Priedas Nr. 1

KANDIDATO PARAIŠKA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 6

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_______________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
______________________________, įmonės kodas _________________,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje.
Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

_____________        ________________________________
(parašas)             (vardas ir pavardė)

Priedas Nr. 2

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
__________________________________________________________________(jeigu taip - nurodykite tokio asmens
(-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________ _________ 20___m. ______ _____ d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 7

(vardas ir pavardė)   (parašas)                 (data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Apšvietimo Projektai MB, kodas 302964420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3507077

- - -

UAB "Gouranga", kodas 302877435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3507078

- - -

UAB "Suasmenintos dovanos", kodas 302872406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3507079

- - -

UAB "Dataneta", kodas 126080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507081

- - -

UAB "RZ mada", kodas 126209549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507082

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507083

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORATUS", kodas 110851623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3507084

- - -

UAB "Realia", kodas 300568714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507085

- - -

UAB "M&P Verslo sprendimai", kodas 300577923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507086

- - -

GCI MEDIA, UAB, kodas 300072248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-305
Pranešimo Nr. 3507087

- - -

UAB "Aktyvus pasaulis", kodas 300027317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507088

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAULIS", kodas 141499344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3506518

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDIENA", kodas 110601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3507076

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 9

"DABARIS", UAB, kodas 303995874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 65
Pranešimo Nr. 3507080

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3507089

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Tinwest", kodas 304153391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3506033

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: DONATAS IMBRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Baltijos automatika", kodas 304153402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Karvelyno g. 3
Pranešimo Nr. 3506034

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: LIONGINAS KUZMICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Urbosa", kodas 304153893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118A-1
Pranešimo Nr. 3506035

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: SIMONA URBONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mantelija", kodas 304152930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 3506036

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: AUDRIUS BUDRECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 10

UAB "Siras", kodas 304152948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3506037

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: JOLITA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Riverus", kodas 304152962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3506038

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dainela", kodas 304152987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3506039

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elitona", kodas 304153886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 3506040

Įregistravimo data: 2015-12-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Treniruotas protas", kodas 304152955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikulionių k. Mikulionių g. 18
Pranešimo Nr. 3506041

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: AUDRIUS POZINGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Visi už vieną", kodas 304152994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66A
Pranešimo Nr. 3506042

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: RIMA PELIKŠIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 11

UAB "NT ekspertas", kodas 304153007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3506043

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artrus", kodas 304153943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3506044

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: SIMONA GILYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raduna", kodas 304153046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3506045

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Skrisk su vėju", kodas 304153053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-32
Pranešimo Nr. 3506046

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: DARIUS ČEKANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DIPTI INTERNATIONAL filialas, kodas 304152364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3506047

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: IGNAS VENSKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Drusvila", kodas 304153039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 98-32
Pranešimo Nr. 3506048

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: GIEDRĖ LITVINAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 12

VšĮ "Suprematica", kodas 304153904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3506049

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: RAMAN VORANAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norviliškių pilis", kodas 304153014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3506050

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Materio", kodas 304153434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3506051

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frestas", kodas 304153911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3506052

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Centro terminalas", kodas 304153021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3506053

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FL Agency", kodas 304153929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 3506054

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: ANDREI LIZUNOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 13

- - -

UAB "Sagrita", kodas 304153950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3507155

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belveta LT", kodas 304153968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3507156

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė gynybos pramonės asociacija, kodas 304153975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3507157

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: VAIDOTAS MALINIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialanas", kodas 304153427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 3507158

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: OLEKSANDR LIEBIEDIEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenoma", kodas 304153936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3507159

Įregistravimo data: 2015-12-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUKRA", kodas 123260823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 10-11
Pranešimo Nr. 3507090

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 14

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKMEDA", kodas 124559853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3507091

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos autobusų stotis", kodas 152595415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 3507092

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kerasta", kodas 161628184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 2
Pranešimo Nr. 3507093

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Almos vaistinė, kodas 163404498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3507094

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Riečių Švč. Trejybės parapija, kodas 191294420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Riečių k.
Pranešimo Nr. 3507095

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Merana", kodas 300621437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 9
Pranešimo Nr. 3507096

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Stamega", kodas 300567021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 3507097

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 15

UAB "VK mechanikas", kodas 302687667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 3507098

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tikslinės profesijos", kodas 303474394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3A-22
Pranešimo Nr. 3507099

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Jasinevičiaus individuali įmonė, kodas 302810924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Barkiškio k. Šilaikių g. 3
Pranešimo Nr. 3507100

Išregistravimo data: 2015-12-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Šešupės vingis", kodas 151394053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Poilsio g. 26
Pranešimo Nr. 3507101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-12-15);
Įstatų pakeitimai (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2015-12-15).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Švedijos įmonė "ARROW INTERNATIONAL SAK", kodas 110617129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 77-49
Pranešimo Nr. 3507102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - JAV - Švedijos įmonė "ARROW
INTERNATIONAL SAK"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Eis", kodas 159746282
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3507103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 16

- - -

UAB "FAST C", kodas 302622783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-07).

- - -

UAB "Lexie Ventures", kodas 302848184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3507105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Baltupių-Jeruzalės rajonų smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 304102354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3507106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14).

- - -

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3507107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-15); Užsienio valstybės registro išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

MB "Pragmus", kodas 303284936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 8-17
Pranešimo Nr. 3507108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-09 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 17

UAB Grožio biuras, kodas 304099634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3507109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Aureus portus", kodas 303160034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 30-4
Pranešimo Nr. 3507110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAESTA", kodas 124390346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11
Pranešimo Nr. 3507111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Pakavimo paslaugos", kodas 303299831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 15
Pranešimo Nr. 3507112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Elektrėnų savivaldybės ūkininkų sąjunga, kodas 300634840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3507113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2015-12-03).

- - -

UAB "MS Transport", kodas 153647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3507114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Viageda", kodas 302516456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 51
Pranešimo Nr. 3507115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgara", kodas 303152404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3507116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Dominari grupė", kodas 303521424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3507117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2015-12-15).

- - -

UAB TRASOLIT, kodas 302852745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galinta ir partneriai" filialas "Galintos grūdai", kodas 184843979
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 3507119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-16); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2015-12-16); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Stabeka", kodas 304115953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3507120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-14); Užsienio asmens pasas (2015-12-14).

- - -

UAB "NKC", kodas 126159256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-308
Pranešimo Nr. 3507121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Manolsa", kodas 302663958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-1
Pranešimo Nr. 3507122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-15).

- - -

UAB "MC turtas 1", kodas 302466875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3507123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Silicio investicijos", kodas 303565399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3507124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 20

- - -

MB "Lusanus", kodas 304091865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-186
Pranešimo Nr. 3507125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autoservisas", kodas 172264586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 3507126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

UAB GAMMA VENTUS, kodas 302868621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3507127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "ICECO žuvis", kodas 304096563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 3507128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2015-12-17).

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-17).

- - -

UAB "Žaliasis gojelis", kodas 302766812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3507130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "VILDARSA", kodas 123805280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3507131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3507132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audito technologijos", kodas 135591126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 15-42
Pranešimo Nr. 3507133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Ergonomas", kodas 302419434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3507134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-11);
Įstatai (2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-11).

- - -

IĮ "Oleksandr Novodvorchuk", kodas 303324900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPETA ir Ko", kodas 300078646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 3507136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-10 (2015-12-14).

- - -

"NX LT" UAB, kodas 302610820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3507137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

UAB "SIRMA", kodas 302331774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 3507138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "SIRMA"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Interlogas", kodas 303360227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3507139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-16);
Įstatai (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraišką iš litų į eurus (2015-12-16).

- - -

UAB "Sėkmės kelias", kodas 304104120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 91A-2
Pranešimo Nr. 3507140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3507141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ainos studija", kodas 300142440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-30
Pranešimo Nr. 3507142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-16);
Įstatai (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-12-16).

- - -

UAB "FONTES VILNIUS", kodas 111691043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3507143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Družai III", kodas 302821194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3507144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "European Services Center", kodas 301818028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 3507145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-16).

- - -

MB "Treniruotas protas", kodas 304152955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikulionių k. Mikulionių g. 18
Pranešimo Nr. 3507146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Globalios investicijos", kodas 303436461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 3507147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marmuro spalvos", kodas 178726971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3507149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alma", kodas 132850239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3507150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olsama", kodas 134753529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 30-74
Pranešimo Nr. 3507151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos autotransportas", kodas 152532475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 3507152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

UAB "SOLTIKA", kodas 302559297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3507153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Akva produktai", kodas 302605759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 39
Pranešimo Nr. 3507154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Logiset", kodas 304149418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anapilio g. 25
Pranešimo Nr. 3507255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gursta", kodas 173928499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 3507256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatų keitimo, susijusio su euro įvedimu (2015-12-16).

- - -

MB "Skanūs produktai", kodas 303096635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-79
Pranešimo Nr. 3507257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 3507258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Intelus", kodas 304109039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3507259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

R. LATVELIO FIRMA "RIKOMPAS", kodas 125400665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-125
Pranešimo Nr. 3507260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Dukstynėlė", kodas 183135692
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varkališkių k. Sodininkų 6-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3507261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-08).

- - -

UAB "Gouranga", kodas 302877435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3507262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-17).

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3507263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavara", kodas 151309811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pietario g. 17
Pranešimo Nr. 3507264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Družai I", kodas 302821212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3507265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "MEZGVITA", kodas 301249655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-81
Pranešimo Nr. 3507266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Švitrigailos namai", kodas 303316985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 3507267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulniukas", kodas 132275347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sedos g. 10
Pranešimo Nr. 3507268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "VG CONSULT", kodas 300632857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 3507269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOFFMANN", kodas 111605852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MYROUN", kodas 302668065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10).

- - -

UAB "VINGRA", kodas 120560751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3507272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "VALDEK", kodas 302882674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 24
Pranešimo Nr. 3507273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Faktai LT", kodas 302726458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 7-14
Pranešimo Nr. 3507274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

UAB "Euromedis", kodas 301697587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 31
Pranešimo Nr. 3507275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-12-14).

- - -

UAB TEMPLOG, kodas 302327306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-103
Pranešimo Nr. 3507276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "KOSMOLITA", kodas 300531751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 3507277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 30

- - -

A. Kreipavičiaus individuali įmonė "MASAŽAS", kodas 121614091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-58
Pranešimo Nr. 3507278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Evnorgita", kodas 303235864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 33
Pranešimo Nr. 3507279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Vigitė", kodas 302869495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-19
Pranešimo Nr. 3507280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Lenola", kodas 302484948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3507281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-15).

- - -

UAB "LIDE agrar", kodas 302787087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3507282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Aurovis", kodas 303292922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kopūstų k. Jaukioji g. 39-1
Pranešimo Nr. 3507284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-12-15).

- - -

UAB "Cibus liquidus", kodas 303304417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3507285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo
teisės įsigyti konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2015-12-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2015-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2015-12-11); Įstatai (2015-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-05-25).

- - -

UAB "Mugė", kodas 165120824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 3507286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-16); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieda", kodas 152505250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 21A
Pranešimo Nr. 3507287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS BERŽAS", kodas 147809885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 27
Pranešimo Nr. 3507288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GLOBAL DIRECT", kodas 302912039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3507289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-16).

- - -

MB "Darutis", kodas 303175602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-52
Pranešimo Nr. 3507290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-12-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3507291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16).

- - -

UAB "J&J Equipment", kodas 302662183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3507292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-12-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Jordis", kodas 300531139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-46
Pranešimo Nr. 3507293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Mediniai baldai", kodas 302628423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Domantų k.
Pranešimo Nr. 3507294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-14);
Įstatai (2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilungė", kodas 134522910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 3507295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

MB "Dinara", kodas 303271401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49-16
Pranešimo Nr. 3507296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-14).

- - -

MB "Fructus bonus", kodas 303150517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3507297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos narių duomenų išregistravimo (2015-12-16); Protokolas / Mažosios
bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl bendrijos narių išstojimo iš bendrijos (2015-12-16).

- - -

Barclays Group Operations Limited Lietuvos filialas, kodas 302455964
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3507298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kirjanovo prekybos įmonė "Lukė", kodas 177123319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-16
Pranešimo Nr. 3507299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-05 (2015-12-15).

- - -

UAB "Alreida", kodas 302870234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-11).

- - -

UAB "MW Design", kodas 302646179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3507301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 3507302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslas numeris vienas", kodas 302492603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 35

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 3507303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" atšaukimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Įrankių namai", kodas 300570868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 7-28
Pranešimo Nr. 3507304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

IĮ "Kristo", kodas 302874154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Telišionių k. 2-4
Pranešimo Nr. 3507305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-15).

- - -

Kaimo bendruomenė "Čičinų kraštas", kodas 303504396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 3507306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Improva", kodas 300079997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43-31
Pranešimo Nr. 3507307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "ARCHIVALDA", kodas 125351855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-5
Pranešimo Nr. 3507308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 36

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-53
Pranešimo Nr. 3507309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-15).

- - -

UAB "Berlainių vėjas", kodas 303572511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3507310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB Planavimo biuras, kodas 303434528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3507311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Belveta LT", kodas 304153968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3507312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skonio gama", kodas 302483796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10H
Pranešimo Nr. 3507313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 37

- - -

IĮ D. Kulbokienės odontologijos kabinetas, kodas 151410671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 16-18
Pranešimo Nr. 3507314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2015-12-15); Nuostatų pakeitimai (2015-12-15); Nuostatai (2015-12-15); Savininko sprendimas / Dėl buveinės ir
nuostatų pakeitimo (2015-12-15).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEE FISCH KRETINGA", kodas 110753855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 33A
Pranešimo Nr. 3507316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-15).

- - -

"Verslo gerovė", UAB, kodas 303322123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3507318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-10).

- - -

S. Binevičiaus plaukimo klubas "Šilainiai", kodas 301557845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 3-9
Pranešimo Nr. 3507319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TILTS" filialas "MO-24", kodas 302433793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 3507320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Riverus", kodas 304152962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3507321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 22
Pranešimo Nr. 3507322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Verslo inovacijos LT", kodas 303145242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3507323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTMARĖ", kodas 141653073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k.
Pranešimo Nr. 3507324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-17); Įstatai (2015-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 39

- - -

UAB "Medžiagos, technologijos, komunikacijos", kodas 303204915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3507325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Statrenta", kodas 302917901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3507326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-10).

- - -

UAB Autopamoka, kodas 300584960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3507327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-15).

- - -

IĮ "Mykola Yatsyshyn", kodas 303325429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LK OLIMPUS", kodas 302562927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3507329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Viditus", kodas 304051739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3507330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-10); Užsienio asmens pasas (2015-12-10).

- - -

Vilniaus kolegijos alumnų klubas, kodas 303106143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 3507331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-12-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-12-15).

- - -

VšĮ "Supratimas", kodas 302583202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-53
Pranešimo Nr. 3507332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-12-16).

- - -

UAB "AGRODAR", kodas 302551350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5E
Pranešimo Nr. 3507333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statna", kodas 241484980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6A
Pranešimo Nr. 3507334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

321-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 29-7
Pranešimo Nr. 3507335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2015-12-08); Įstatai (2015-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2015-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG pasta", kodas 302489742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 3507336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-12-14).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alsa", kodas 193252612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 91
Pranešimo Nr. 3507337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2015-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos rinkimo (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKUS", kodas 120341736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30A-23
Pranešimo Nr. 3507338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-16).

- - -

UAB "Anglų kalba kalbėk laisvai", kodas 303365402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-10).

- - -

UAB "Renorapa", kodas 303288991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Prabaudos g. 1
Pranešimo Nr. 3507340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Globalus ryšys", kodas 303298003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3507341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Coptransas", kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3507342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKOMA", kodas 147744932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 41
Pranešimo Nr. 3507343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-12-17).

- - -

Amgen Switzerland AG Vilniaus filialas, kodas 300017440
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 3507344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens ir steigėjo valdymo organų
narių duomenų įregistravimo (2015-12-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15);
Užsienio asmens pasas (2015-12-15); Užsienio asmens pasas (2015-12-15); Užsienio asmens pasas (2015-12-15).

- - -

UAB "Rolinga", kodas 304147082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3507345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 43

- - -

UAB "Žaidimų planeta", kodas 300036864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 44
Pranešimo Nr. 3507346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-16).

- - -

UAB SPRENDIMŲ METAS, kodas 302527666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3507347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

UAB "LAINT", kodas 303389360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 70
Pranešimo Nr. 3507348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Koniglita", kodas 303136389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Vyturių g. 25
Pranešimo Nr. 3507349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Nansera", kodas 303286022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laimiga", kodas 304147125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3507351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

UAB "M&P Verslo sprendimai", kodas 300577923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3507353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Onomatopėja", kodas 302593659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3507354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Šiaulių moksleivių namai, kodas 190530992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 52
Pranešimo Nr. 3507355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-12-15); Nuostatai
(2015-12-15); Nuostatų pakeitimai (2015-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Sena skrynia", kodas 303228656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rodūnios g. 6
Pranešimo Nr. 3507356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

Wojdatt, UAB, kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 3507357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

"Amirko verslas", UAB, kodas 303322109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 3507359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-17); Akcininkų sprendimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Eu Ru As Logistics", kodas 302801576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 8
Pranešimo Nr. 3507360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Stilsas", kodas 110724394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3507361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-11);
Įstatai (2015-12-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Migleira", kodas 303062095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gudobelių tak. 35
Pranešimo Nr. 3507362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

MB "Lofantas", kodas 303521367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 62-2
Pranešimo Nr. 3507363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-17); Sprendimas (2015-12-17).

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ TURGUS, kodas 125349637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-9
Pranešimo Nr. 3507364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Arkdesigna", kodas 304077958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3507365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Akcininkų
sprendimas (2015-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Meglita", kodas 179743728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 3507366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bireta", kodas 241689280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 3507367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-14).

- - -

UAB "Baltic Gate Terminal", kodas 302350408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3507368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

UAB "Aston technika", kodas 302565040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3507369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Linksmieji autobusiukai", kodas 302295659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 31-5
Pranešimo Nr. 3507370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauksva", kodas 174392079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 13
Pranešimo Nr. 3507371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Karavanas LT", kodas 302705147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-47
Pranešimo Nr. 3507372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Elito stilius", kodas 126209015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 23
Pranešimo Nr. 3507373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Sutemos", kodas 303363230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3507374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-10); Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

UAB "Business Review", kodas 302537607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3507375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-15 (2015-12-16).

- - -

UAB "Ekospalvos", kodas 302757877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-101
Pranešimo Nr. 3507376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-12); Įstatai (2015-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl akcinio kapitalo ir akcijų konvertavimo iš LTL į
EUR (2015-12-12).

- - -

UAB EXPOSITO, kodas 302736993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3507377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 49

- - -

UAB "RODŽERSIJA", kodas 300037215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 3507378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Mažoji bendrija "Grando logistika", kodas 303061367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3507379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-12-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2015-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-15).

- - -

IĮ "Ruslan Horokh", kodas 303325500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3507381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-09); Įgaliojimas (2015-12-09); Užsienio asmens pasas (2015-12-09).

- - -

UAB "Elmovilus", kodas 303426353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vanagynės k. 1
Pranešimo Nr. 3507382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Elmovilus"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų, įstatų įregistravimo (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 50

UAB "Empaja", kodas 303004793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOKRINAS", kodas 124206091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 3507384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Pekina", kodas 303888484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3507385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Sėkmės upė", kodas 300574966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-15
Pranešimo Nr. 3507386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-16 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLINKTIS", kodas 165135527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. J. Neimonto g. 1
Pranešimo Nr. 3507387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo parama", kodas 304112099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 3507388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "4state", kodas 124313976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 3507389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odris", kodas 303304901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Norviliškių pilis", kodas 304153014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3507391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VADEMECUM Lt", kodas 302564198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3507392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTMETA", kodas 184074744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 3507393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "NT ekspertas", kodas 304153007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 52

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3507394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDIENA", kodas 110601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3507395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulėnų gyvulininkystės kompleksas", kodas 171398963
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3507396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso, bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2015-12-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-12-09 (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 3507397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 3507398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16).

- - -

Keltra Logistics UAB, kodas 302915989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3507399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-15).

- - -

Evaldo Virbuko IĮ "RIVEVA", kodas 302345254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 4A-27
Pranešimo Nr. 3507400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-14).

- - -

UAB "NT valdymo sprendimai", kodas 302667141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-84
Pranešimo Nr. 3507401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Patikima kompanija", kodas 303073501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Įgaliojimas (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINIS PASAULIS", kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404D
Pranešimo Nr. 3507403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-12-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

MB "Germedinas", kodas 303460398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47B-10
Pranešimo Nr. 3507404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-12-01
(2015-12-14).

- - -

UAB "OLVIX", kodas 302453632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3507405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Pietausim.lt", kodas 303082169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3507406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Artrus", kodas 304153943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3507407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARFIX", kodas 302315332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 12-12
Pranešimo Nr. 3507408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Fondora", kodas 304097505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3507409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEMUS", kodas 122222410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3507410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į Eurus pagal buhalterinį kursą. (2015-12-16).

- - -

UAB PayClick Systems, kodas 302728103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 3507411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-09 (2015-12-14).

- - -

G. Vaitkaus individuali įmonė, kodas 303527085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k. Kalininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3507412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio madų salonas", kodas 147856454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 13
Pranešimo Nr. 3507413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos
pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio žuvis", kodas 152516122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 3507414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 56

UAB "Rubedo sistemos", kodas 302453543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Medelyno g. 1
Pranešimo Nr. 3507415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-15).

- - -

UAB "Voltlita", kodas 302877378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3507416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-16).

- - -

UAB "ERLSTATE SOFTWARE", kodas 300594260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3507417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Grožio takas", kodas 304149877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3507418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-15).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 3507419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Valdybos sprendimas (2015-12-15);
Užsienio asmens pasas (2015-12-15).

- - -

UAB "Juodasis Džekas", kodas 303379035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3507420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-12-15).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 3507421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Akademinės Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl pritarimo tarybos nario kandidatūrai
(2015-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Arecis", kodas 150046193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-220
Pranešimo Nr. 3507422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Alytaus reklamos centras); buveinės
adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei buveinės
adreso pakeitimo (2015-12-14).

- - -

Vilniaus regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300067176
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 3507423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontrolės komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų
įtraukimo (2015-12-15); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2015-12-15); Įgaliojimas
(2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ožiaragis", kodas 144574026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 3507424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-14).

- - -

UAB "Družai IV", kodas 302850242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3507425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Alvilė", kodas 121922826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3507426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "X Law", kodas 302480985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3507427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-16).

- - -

GCI MEDIA, UAB, kodas 300072248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-305
Pranešimo Nr. 3507428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29B-9
Pranešimo Nr. 3507429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-14); Įstatai
(2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tederos servisas", kodas 302996980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 47
Pranešimo Nr. 3507430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-15).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3507431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2015-12-15).

- - -

UAB "Refinta", kodas 302539070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-17
Pranešimo Nr. 3507432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Topus mobile", kodas 135307323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3507433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "KAOS", kodas 110687743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3507434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

UAB "Rubeta", kodas 301820748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17E-1
Pranešimo Nr. 3507435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 60

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo ir turto arešto (2015-12-17).

- - -

UAB "Družai II", kodas 302821205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 13-2
Pranešimo Nr. 3507436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3507437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB SOFERTA, kodas 302626543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "RISTATYBA", kodas 120163917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ažubalio k. 4
Pranešimo Nr. 3507439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Avena Nordic Grain", kodas 300119281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-56
Pranešimo Nr. 3507440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-16); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16); Užsienio asmens pasas
(2015-12-16); Užsienio asmens pasas (2015-12-16); Užsienio asmens pasas (2015-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 61

- - -

UAB "IPUKIS", kodas 151136754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 3507441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Paltanavičiaus įmonė "Ipukis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-15).

- - -

UAB Abišalė, kodas 302642476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Aktyvus pasaulis", kodas 300027317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

MARKET-STOCK UAB, kodas 302834494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazimiero Vilčinskio g. 18
Pranešimo Nr. 3507444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "D. W. K.", kodas 120758053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3507445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 62

UAB LITHUTEC, kodas 302717167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 3507446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-16).

- - -

UAB "Poleksa", kodas 303397396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3507447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-14).

- - -

UAB "Sportour", kodas 300078913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 3507448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-11).

- - -

UAB "Renrista", kodas 300060922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Pievų g. 13-8
Pranešimo Nr. 3507449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2015-12-08 (2015-12-16).

- - -

UAB "Nitalda", kodas 300127538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vaivos g. 8
Pranešimo Nr. 3507450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 63

"Uderada", UAB, kodas 303320414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reikiamas greitis", kodas 302795454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3507452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Antrasis operatyvinių tarnybų departamentas prie Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos, kodas
188651524
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 3507453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-12-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Bolisva", kodas 304150370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3507454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Komforto sistemos", kodas 304134416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 3507455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-08).

- - -

UAB "Milanas", kodas 303332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3507456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

"Limerita", UAB, kodas 303173373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininku sprendimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3507458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-14);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-14); Lietuvos banko leidimas
(2015-12-14); Lietuvos banko leidimas (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14); Užsienio asmens pasas (2015-12-14);
Užsienio asmens pasas (2015-12-14).

- - -

350-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124792875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 5-21
Pranešimo Nr. 3507459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-14).

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 3507460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-12-14).

- - -

LUXTON LT, UAB, kodas 302666064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3507461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Rytietiškas turtas", kodas 303492969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3507462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "HotelsNet", kodas 302903264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-22
Pranešimo Nr. 3507463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "SPALVŲ SALA", kodas 133239585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 81B
Pranešimo Nr. 3507464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Realia", kodas 300568714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

UAB "SBTF", kodas 300069309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3507466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-15).

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3507467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Miana", kodas 303258934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-48
Pranešimo Nr. 3507468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-15).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3507469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3507470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

UAB "Ausida", kodas 179487595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 3507471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 67

- - -

UAB "ADR City", kodas 302802379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 3507472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-16).

- - -

UAB "Vanema", kodas 302433747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 37
Pranešimo Nr. 3507473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Bildresta", kodas 303020356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 3507474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3507475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-12-15).

- - -

UAB "Statybos grupė", kodas 303422974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19D
Pranešimo Nr. 3507476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo ir nekilnojamojo ir ilgalaikio
materialinio turto arešto (2015-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Dundesys", kodas 164166594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 31B
Pranešimo Nr. 3507477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

UAB "MMK Group", kodas 302700253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3507478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORATUS", kodas 110851623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 3507480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-17); Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerminalis", kodas 172391968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3B
Pranešimo Nr. 3507482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-17).

- - -

UAB "Šalnos servisas", kodas 163172174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 3507483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siblings Logistic", kodas 302602364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 3507484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-12-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Mobile Financial Solutions", kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3507485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSA", kodas 300151279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karaliūnų k. 6
Pranešimo Nr. 3507486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJUŠNA", kodas 125158361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B-26
Pranešimo Nr. 3507487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-05-06); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Laikraštis "Respublika" (2004-05-06); Prašymas / Dėl vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Leistinas greitis", kodas 302612287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 70-23
Pranešimo Nr. 3507488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "PIP ELITE", kodas 301493570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 3507489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-14).

- - -

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3507490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Brikers LT", kodas 303199222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 3507491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Dormeta", kodas 302792045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonela", kodas 303173697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3507493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-12-11); Reorganizavimo sąlygos (2015-12-11).

- - -

UAB "Elinada", kodas 302922186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33-413
Pranešimo Nr. 3507494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo, turto arešto (2015-12-17).

- - -

UAB "Miranda LT", kodas 303080296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-17
Pranešimo Nr. 3507495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "DAO GP", kodas 302849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3507496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dao AM"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Gilas", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3507497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB NTT SYSTEM BALTIJA, kodas 300073827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-6
Pranešimo Nr. 3507498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-14 (2015-12-15).

- - -

UAB "BALTTRANSA", kodas 300155772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-17
Pranešimo Nr. 3507499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Jurbarko rajono Medininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 158181588
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 3507500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 282
Pranešimo Nr. 3507501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

IĮ VERSLAI, kodas 175611686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Janonio g. 3-15
Pranešimo Nr. 3507502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 73

- - -

D. Bulybenko individuali projektavimo įmonė, kodas 124159147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 26B-2
Pranešimo Nr. 3507503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZINĖS APSAUGOS CENTRAS", kodas 124094151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3507504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

"Altas IT", UAB, kodas 303331318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3507505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

UAB "Veiveržos vaistinė", kodas 177427884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3507506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-12-15);
Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, nustačius akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-15).

- - -

UAB "ALICANTE", kodas 300570074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 3507507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "AUTOREVA", kodas 302881483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 4-330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3507508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-16).

- - -

UAB "Fertera", kodas 302347173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 3507509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo ir įstatų pakeitimo
(2015-12-17).

- - -

UAB "Evelsta", kodas 300030459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3507510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

MB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 3507511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurama", kodas 183835748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 48-11
Pranešimo Nr. 3507512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "MITRULITA", kodas 232072860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3507513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-16); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 75

- - -

UAB "Einhell Balticum", kodas 300612502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"AMICORP BALTIC", UAB, kodas 300537035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3507515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-15); Įgaliojimas
(2015-12-15).

- - -

UAB "Šalčininkų žemtiekimas", kodas 302809530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 3507516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš litų į eurus ir dėl įstatinio kapitalo
didinimo. (2015-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijas kelyje", kodas 134146251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 3507517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Perspektyvus projektas", kodas 300133861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-4
Pranešimo Nr. 3507518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-17).

- - -

UAB Eivika, kodas 303051437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 76

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3507519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA", kodas 120378325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 3507520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Idėja tau", kodas 303095921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 3507521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Idėja tau"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2015-12-14); Įstatai (2015-12-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo
(2015-12-14).

- - -

UAB "Fresh Projects", kodas 302430092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 3507522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16).

- - -

UAB "Dekarus", kodas 304118440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3507523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M&M", kodas 144174562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 3507524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimijula", kodas 157007168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 3507525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "PTG BALTIC", kodas 210818460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3507526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

UAB "EUSITA", kodas 302734864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 3507527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-12-15).

- - -

UAB "Iter regis", kodas 303585366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 38-25
Pranešimo Nr. 3507528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-12-15).

- - -

Negyvenamųjų patalpų savininkų Laisvės pr. 88, Vilniuje, bendrija, kodas 302684945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3507529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 78

- - -

Lietuvos Dž. Parkinsono draugijos Jurbarko skyrius, kodas 158756989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47A-7
Pranešimo Nr. 3507530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2015-12-07);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-12-07).

- - -

Valstybės įmonė "Vidaus vandens kelių direkcija", kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 3507531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofonas", kodas 234701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 3507532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilinga", kodas 152044718
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3507533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

UAB "RMB1", kodas 300070941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 3507534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Apšvietimo Projektai MB, kodas 302964420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3507535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-16);
Įgaliojimas (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varanas", kodas 134021479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 3507536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "AKodas", kodas 302737814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3507537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Mokslo technologijos", kodas 302499665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 111-36
Pranešimo Nr. 3507538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Sprendimas", kodas 300019975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 49-42
Pranešimo Nr. 3507539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujo vadovo paskyrimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD LITTERAM", kodas 124267938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 24-2
Pranešimo Nr. 3507540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAL grupė", kodas 159674146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3507541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palemonas", kodas 132924426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94B
Pranešimo Nr. 3507542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno
apygardos teismo 2015 m. spalio 1 d. nutarties palikimo nepakeistos (2015-12-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo, nutarties įsiteiėjimo data 2015-12-03 (2015-12-11).

- - -

UAB "LitaNorge", kodas 302728053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Siaurimaičių k.
Pranešimo Nr. 3507543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-07).

- - -

Kniaudiškių g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248315310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25
Pranešimo Nr. 3507544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl eksploatavimo bendrijos perregistravimo į savininkų bendriją,
įstatų patvirtinimo, valdytojo rinkimų.

- - -

MB "Mano meistrai", kodas 304095963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 16-12
Pranešimo Nr. 3507545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 81

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Centro investicijų grupė", kodas 300637950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Luvitera", kodas 303197292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3507547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Širvintų r. Čiobiškio pagrindinė mokykla, kodas 190364047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Neries g. 24
Pranešimo Nr. 3507548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-03).

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 3507549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

NANKO GROUP, UAB, kodas 302742697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3507550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-08 (2015-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 82

UAB "MC turtas", kodas 301300555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3507551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Teraholdas", kodas 303230543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3507552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Litaura", kodas 132436626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 22
Pranešimo Nr. 3507553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-17).

- - -

UAB "SEITCOR", kodas 302687507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3507554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB SEITCOR akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėrakalnis", kodas 158850545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45
Pranešimo Nr. 3507555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alksnelė", kodas 172251368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 88
Pranešimo Nr. 3507556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-15).

- - -

UAB "TRALAS", kodas 300147793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3507557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-11 (2015-12-14).

- - -

UAB "Balonis", kodas 302870184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugelis", kodas 167516085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34B-9
Pranešimo Nr. 3507559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Kauno klubas "Centras", kodas 135963516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 3507560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, adreso keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

UAB "ROMPETA", kodas 303011923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3507561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "BTS International", kodas 302718792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3507562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Harmonijos parkas", kodas 302521624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3507563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-17).

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 3507564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "VAELA", kodas 300554807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8
Pranešimo Nr. 3507565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-16);
Įstatai (2015-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-16).

- - -

UAB "MINBENA", kodas 179866264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Trepų k. Tvenkinių g. 17
Pranešimo Nr. 3507566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

UAB "GAURĖS MEDIS", kodas 179877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 3507567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Lugera", kodas 303295092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Curro", kodas 302662443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3507569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ADMI GROUP"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Pažyma (2015-12-16); Įstatai
(2015-12-16); Akcininkų sprendimas (2015-12-16).

- - -

MB "Mėlyni akivarai", kodas 303470008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3507570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-05-05); Įgaliojimas (2015-05-05).

- - -

UAB "Vytauto paslaugos", kodas 161376559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3507571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-12-16);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 86

- - -

UAB "Emidas", kodas 303286143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-19
Pranešimo Nr. 3507572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-16).

- - -

UAB Bartininkų energija, kodas 302866937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 45
Pranešimo Nr. 3507573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-15).

- - -

UAB "Pavasaris", kodas 121681115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-113
Pranešimo Nr. 3507574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "SKP langai", kodas 134501211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29A
Pranešimo Nr. 3507575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Beta Media, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 3507576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-12-16); Įgaliojimas / kopija (2015-12-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Girelė", kodas 300597057
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 43-4
Pranešimo Nr. 3507577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

"Zelenakis", UAB, kodas 303265359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3507578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-17).

- - -

UAB "StaTech Priežiūra", kodas 301534818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-85
Pranešimo Nr. 3507579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-17).

- - -

UAB Skraidybos centras, kodas 304093453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3507580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-30).

- - -

Šilutės raštijos ir knygių draugija, kodas 177355214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 3507581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos nario pakeitimo įregistravimo
(2015-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos nario pakeitimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Favilta", kodas 302860375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3507582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Medienos ekspertai", kodas 302711602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3507583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-16).

- - -

UAB "Radesta", kodas 300027071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 15-32
Pranešimo Nr. 3507584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15).

- - -

GOLFINAS SHIPPING AGENCY, UAB, kodas 303377148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3507585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-17).

- - -

A. Zarakausko individuali įmonė, kodas 187828391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 2-45
Pranešimo Nr. 3507586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-12-16);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 89

UAB "Slaugava", kodas 302573838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 7-36
Pranešimo Nr. 3507587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-15).

- - -

UAB "GBVD Projektai", kodas 226007630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 3507588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Veco", kodas 140409778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 56-4
Pranešimo Nr. 3507589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-12-05
(2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granera", kodas 135208834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 27-2
Pranešimo Nr. 3507590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

UAB "Jovilta", kodas 304111976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3507591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-16).

- - -

UAB GINON, kodas 302875352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 3507592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3507593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Kiprus", kodas 304145875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3507594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-12-16).

- - -

Kaimo plėtros profesinio mokymo įstaigų asociacija, kodas 191728653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3507595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terasija", kodas 177251183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 27
Pranešimo Nr. 3507596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-16).

- - -

UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika, kodas 300017892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 48
Pranešimo Nr. 3507597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 91

UAB "BILDERA", kodas 125731626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 4-42
Pranešimo Nr. 3507598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Kurorto sala", kodas 300565725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 3
Pranešimo Nr. 3507599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-12-14); Atstovavimo
sutartis (2015-12-14).

- - -

UAB "Hussar Energy", kodas 302989014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3507600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "ROVANA", kodas 123734399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3507601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "EIVINA", kodas 302608666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3507602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Pardavimų zona", kodas 303074592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3507603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Dataneta", kodas 126080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

Kauno plaukimo centras, kodas 303057454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3507605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2015-12-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Artus LT", kodas 303126904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 83-9
Pranešimo Nr. 3507606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Dovainonių darbo terapijos centro paramos ir labdaros fondas, kodas 259000860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 3507607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

BALTIC CG UAB, kodas 304089469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3507608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVA", kodas 183711152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 3507609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsigaliojimo data - 2015-12-03 (2015-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavirga", kodas 177337344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3507610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Volksta", kodas 300049484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 3507611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Viduklės javai", kodas 304068158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3507612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

MB "Lanksti Siena", kodas 302931420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 3507613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRANSA", kodas 148221625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 81
Pranešimo Nr. 3507614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Baltas verslas", kodas 303424231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3507615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-15); Užsienio asmens pasas
(2015-12-15).

- - -

IĮ "DNS group", kodas 302843899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 18-11
Pranešimo Nr. 3507616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2015-12-17).

- - -

UAB Arpekas, kodas 302647555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3507617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17);
Įgaliojimas (2015-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drocheda", kodas 225965530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gustera", kodas 302334090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 80-18
Pranešimo Nr. 3507619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-14).

- - -

UAB "Fronteksa", kodas 304076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 122-17
Pranešimo Nr. 3507620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2015-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-15).

- - -

UAB "Luaven", kodas 302557563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Lidengas", UAB, kodas 303317044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dainela", kodas 304152987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3507623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Strateginių komunikacijų centras, kodas 300072216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3507624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 96

- - -

AurumDot, UAB, kodas 302813945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3507625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "LOFREDAS", kodas 160432955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k.
Pranešimo Nr. 3507626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

"BAM LIT" UAB, kodas 300152776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 3507627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-12-16).

- - -

UAB "RZ mada", kodas 126209549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3507628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-14).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3507629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-15).

- - -

UAB "Vokiečių investicijos", kodas 304059764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3507630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Aelija", kodas 303187138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3507631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapyškio dirbtuvės", kodas 159960418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3507632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

UAB "Maltija", kodas 304111435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3507633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-16).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3507634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apel.teismo nut.2015-07-10 Kauno apygardos teismo nutartį panaikinti-taikyti
laik.aps.priemones-uždrausti nurodytiems asmenims balsuoti akcijų suteikiamais balsais, priimant sprendimus,kuriems
priimti reikalinga 2/3 ar didesnė balsų dauguma (2015-12-14).

- - -

Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis", kodas 190027941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 6
Pranešimo Nr. 3507635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-12-15).

- - -

"Epunta", UAB, kodas 303320396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUSSLA PROJECTS", kodas 301867559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-14
Pranešimo Nr. 3507637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

MB "Bautega", kodas 303416366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šeimyniškių k. 9
Pranešimo Nr. 3507638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "BORAHA", kodas 302773753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mažosios Lietuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3507639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos (2015-12-16); Įstatai
(2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

AB "EMPOWER", kodas 111728584
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 3507640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 99

UAB "SimVilta", kodas 301168776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 3507641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Eurorope", kodas 302763182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 3507642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės įstatų keitimo, susijusio su euro įvedimu. (2015-12-16).

- - -

UAB "TEISINĖ SFERA", kodas 302890895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-45
Pranešimo Nr. 3507643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRUS INTERNATIONAL", kodas 110304757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3507644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 3507645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nataiva", kodas 302335915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3507646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-15); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-14); Įstatai (2015-12-14).

- - -

UAB "Narana", kodas 303094602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3507647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Elivija", kodas 147688558
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 71
Pranešimo Nr. 3507648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-12-15).

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3507649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Sodininkų bendrija "AUŠRA", kodas 191490458
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 14-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3507650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "Siras", kodas 304152948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3507651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno undinė", kodas 134102098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3507652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Vilentės boulingo korporacija", kodas 135012789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-78
Pranešimo Nr. 3507653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Radviliškio r. Baisogalos gimnazija, kodas 190672543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3507654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Radviliškio rajono Baisogalos gimnazija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-12-16); Nuostatų pakeitimai (2015-12-16); Nuostatai (2015-12-16); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

Lietuvos-Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "BALTICSUN", kodas 110609748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-53
Pranešimo Nr. 3507655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

UAB "MIDECO", kodas 301525648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3507656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / sprendimas del konvertavimo valiutos (2015-12-17).

- - -

ŽŪB "Makutiškių žemė", kodas 302780908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 102

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ulėnų k. Ulėnų g. 97
Pranešimo Nr. 3507657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

Valdemaro Matusevič personalinė įmonė, kodas 186228568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 3507658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-16).

- - -

UAB "K2Z", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3507659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Klaipėdos r. Drevernos pagrindinė mokykla, kodas 191788636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3507660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ederna", kodas 135155965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 38B-7
Pranešimo Nr. 3507661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

UAB "CarOutlet", kodas 302767070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3507662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Karnera", kodas 303438900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3507663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3507664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydo prekyba", kodas 134545485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 6-50
Pranešimo Nr. 3507665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-12-16).

- - -

UAB "Statnėja", kodas 303000777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3507666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RT investicijos", kodas 300068132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3507667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-14); Sutartis (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-04
(2015-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 104

- - -

Bendrija "SOHO LOFTAI", kodas 302766901
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-49
Pranešimo Nr. 3507668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-12-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-14).

- - -

UAB "VILNIUS CONSULTING", kodas 302435132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Promiezių k.
Pranešimo Nr. 3507669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Darveras", kodas 126411472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-80
Pranešimo Nr. 3507670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Europos vizija", kodas 303297983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 3507671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS", kodas 111800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3507672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2015-12-15).

- - -

UAB "ROLALITA", kodas 301843871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-29
Pranešimo Nr. 3507673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ainutės svajonė", kodas 304149489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-62
Pranešimo Nr. 3507674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Pikabilas", kodas 126303639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-60
Pranešimo Nr. 3507675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

"June LT", UAB, kodas 302656127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3507676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-12-16).

- - -

UAB "UC Distribution", kodas 302685310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-79
Pranešimo Nr. 3507677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko raštiškas sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-12-16).

- - -

UAB "Kęsto reklama", kodas 183648346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 27
Pranešimo Nr. 3507678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 106

IĮ "Hryhorii Kucher", kodas 303325379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BillerudKorsnas Lithuania, UAB, kodas 111833012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3507680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos sudėties pakeitimų įregistravimo
(2015-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-12-11); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-11); Įgaliojimas (2015-12-11); Užsienio asmens pasas (2015-12-11).

- - -

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 32
Pranešimo Nr. 3507681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai to pageidauja užsakovas
(2015-12-10); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai to pageidauja užsakovas
(2015-12-10).

- - -

COREBETA CONSULTING, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3507682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SAULUTĖ LT, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-16);
Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Studium Generale", kodas 302443353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3507683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 3507684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "DAJANA WORLD TRAVEL SERVICE", kodas 110605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46
Pranešimo Nr. 3507685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VANSA", kodas 301077668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3507686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Sinklera", kodas 302564180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 8-16
Pranešimo Nr. 3507687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Tigrida", kodas 304065685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k. Gluosnių g. 3
Pranešimo Nr. 3507688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gitmana").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Pažyma (2015-12-15); Įstatai
(2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-15).

- - -

UAB "Rosmos statyba", kodas 304045031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3507689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-20 iki 2015-12-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-17).

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3507690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16).

- - -

UAB Travel Solutions, kodas 302943013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 3507691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Inovatyvi idėja", kodas 303226580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3507692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-16).

- - -

UAB "Drusvila", kodas 304153039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 98-32
Pranešimo Nr. 3507693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 52
Pranešimo Nr. 3507694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 109

- - -

UAB "Raduna", kodas 304153046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3507695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unlimited Carrier", kodas 135573822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 38-1
Pranešimo Nr. 3507696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-12-16).

- - -

UAB "Persėjo baldai", kodas 303376128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 66
Pranešimo Nr. 3507697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl 2015 m. lapkričio 16 d. akcininkų sprendimo pripažinimo
negaliojančiu, įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo
(2015-12-15).

- - -

UAB "Aktaras", kodas 303432502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3507698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Aktaras"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3507699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-17); Įstatai (2015-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-17); Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 110

UAB "Kita.lt", kodas 303104690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3507700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Postnet, kodas 302630794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Suasmenintos dovanos", kodas 302872406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3507702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-17).

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A-21
Pranešimo Nr. 3507703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-12-14).

- - -

UAB ALSON, kodas 302640557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3507704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2015-12-08).

- - -

IĮ "Dainesta", kodas 301086012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k. Kuršo g. 2
Pranešimo Nr. 3507705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 111

- - -

UAB "Transkomsta", kodas 302531668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Baublių g. 3
Pranešimo Nr. 3507706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-15).

- - -

UAB "Kimba.lt", kodas 302935536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 3507707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2015-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2015-12-16); Įgaliojimas (2015-10-05).

- - -

UAB "MPS Balticum", kodas 300156123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3507708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-15).

- - -

UAB "BETITA", kodas 302690211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Viešeikių k. Vytauto Statulevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3507709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės buitis", kodas 169822878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3507710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-16);
Įstatai (2015-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-16).

- - -

UAB "Double Rhino Power", kodas 302709583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3507711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-26 (2015-12-15).

- - -

UAB "Alicante'ės namai", kodas 303350927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 3507712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTIKA", kodas 123544987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 3507713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-11); Įstatai (2015-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-11).

- - -

UAB "Proserva", kodas 304071873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3507714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-15); Įgaliojimas (2015-12-07); Įgaliojimas (2015-12-07).

- - -

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3507715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-12-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-12-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo (2015-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-14); Įgaliojimas (2015-12-14); Užsienio asmens pasas (2015-12-14).

- - -

UAB "BIRUTĖS PROJEKTAI", kodas 301531900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3507716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Uni Trading", kodas 302595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3507717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Metalo era", kodas 300591620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 3507718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-14); Teismo nutartis / Kauno apydargos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2015-12-10 (2015-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandeko", kodas 300147284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3507719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

GOLDEN SERVICE, UAB, kodas 303015131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3507720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Mikas ir Ko", kodas 135582981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-37
Pranešimo Nr. 3507721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONIKA", kodas 120139574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 3507722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-10); Įstatai (2015-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2015-12-10).

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3507723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Satvija", kodas 304038542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3507724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Romasta group", kodas 134556357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3507725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-15); Įstatai (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-12-15).

- - -

UAB "Armavista", kodas 302434621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3507726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-352 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-15); Įstatai (2015-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-15).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3507727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-17).

- - -

UAB "Globala", kodas 304100378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3507728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


